ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

отс€Им N9 *?
г.Туапсе

О внесении изменения в постановление адмицистрации
муниципального образования Туапсинский район от

13 мая 2019 года ЛЬ 693 <<Об организации и проведении в 2019 году
на территории муниципального образования Туапсинский район

ежегодного регионального фестиваля адыгской культуры
<<Лучи Шапсугии>>

В соответствии с Федеральным -законом от 0б октября 2003 года
Ns 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, постановлением администрации муницип€tльного
образования Туапсинский район от 10 апреля 2019 года Ns 539 (Об
утверждении Положения о проведении на территории муницип€tпьного
обрщования Туапсинский район ежегодного регионztльного фестиваля
адыгской культуры <<Лучи Шапсугии>), в рамках реализации муниципалъной
про|раммы <Содействие развитию гражданского общества и гармонизации
межнациональных отношений>>, утвержденной постановлением администрации
муниципztльного образования Туапсинский район от 12 ноября 2015 года
Ns 2627 <Об утверждении муниципальной программы <<Содействие развитию
гражданского общества и гармонизации межнацион€rльных отношений>> с
целью пропаганды адыгской культуры и гармонизации межнацион€tльных
отношений gа территории муниципшIьного образования Туапсинский район
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муницип€Lпьного
образования Туапсинский район от 13 мая 2019 года J\b 693 <Об организации и
проведении на территории муниципшIъного образования Туапсинский район
ежегодного регионzLлъного фестиваля адыгской культуры кЛучи Шапсугии)
следующее изменение:

1) по всему тексту постановления и приложений к нему слова
<<24 августа 2019 годы заменить словами на <<2З августа 2019 годa>).

2

2. Контроль за выполнением настоящего гIостановления возложить на
заместителя главы администрации муниципаirьного образования Туапсинский

З. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В. Русин

район А.Р. Ачмизова.